
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                  
Consiliul Local 
                                                                                                         

 
HOTĂRÂREA nr. 10 

din 12 martie 2010  
  

 
 
            Privind aprobarea accesării de către Consiliul Local al comunei Nădrag a programului 
"Renaşterea satului românesc - 10 case pentru specialişti" şi stabilirea loturilor de teren 
alocate acestui program. 
 
 
            Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
            Având în vedere necesitatea asigurării de case de locuit pentru specialiştii care-şi 
desfăşoară activitatea în comuna Nădrag şi care nu dispun de locuinţă pe raza comunei;  
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate al consiliului local; 
            Având în vedere prevederile HG nr. 151/2010 privind aprobarea Programului 
"Renasterea satului romanesc - 10 case pentru specialisti". 
            Având în vedere prevederile art. 36 al.(4) lit. e) şi al.(19) lit. b) din Legea nr.215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
                Art. 1 Se aprobă accesarea de către Consiliul Local al comunei Nădrag a 
programului "Renaşterea satului românesc - 10 case pentru specialişti"  
               Art. 2     Se alocă în vederea desfăşurării programului următoarele terenuri: 

a) Terenul înscris în CF 546 Nădrag top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3/3 
având suprafaţ de 4896 mp, proprietate a Statului Român. 

b) Terenul înscris în CF 547 Nădrag top 1/1/1/a/1/a/1/1/b/18/9/6/5/2/16/16/3/4 
având suprafaţa de 3000 mp, proprietate a Statului Român.    

               Art. 3 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
               Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţ Timiş 
- Inspector urbanism 
- Contabilitate 
- Afişare   

 
 
                                                                                                      Preşedinte şedinţă 
                                                                                                          Jurconi Ioana  
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


